
 
Uchwała Nr XXIV/ 171/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  23.03.2012 r. 

 
w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadanie priorytetowe Rady 

Dzielnicy IX na  2012 rok. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki –Borek Fałęcki  uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
W ramach zadań priorytetowych na 2012r. przeznacza się  kwotę 800-zł. na zadanie pn:  

„Organizacja otwartego turnieju piłkarskiego o Puchar Rad Dzielnic Krakowa pn. Krak Gol 
2012”.  
 
Powyższe zadanie będzie realizowane w ramach środków pozostałych po rezygnacji z zadań 
ujętych w §1 Uchwały Nr XXI/157/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 
27.01.2012r.                                                                             

 
 

§ 2 
 

Wskazuje się Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków – Nowa Huta  jako realizatora 
w/w zadania.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Organizacja wspólnego międzydzielnicowego wydarzenia sportowego, czyli turnieju 
piłkarskiego o Puchar Rad Dzielnic Krakowa pn. Krak Gol 2012 będzie dobrą okazją do 
promocji Dzielnic wśród mieszkańców Krakowa. Głównym celem turnieju jest 
upowszechnianie aktywnego spędzania wolnego czasu, aktywizacja środowisk lokalnych oraz 
szerzenie zdrowego trybu życia i uczciwych postaw podczas sportowej rywalizacji. 


